



Blomsterhuset Esbjerg ApS

Gormsgade 100
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38377671

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2022

Søren Starup Kaaris
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomsterhuset Esbjerg ApS

Gormsgade 100

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38377671

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Søren Starup Kaaris, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 351 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.642.657	4.452.887
Personaleomkostninger	1	(4.200.988)	(3.876.455)
Af- og nedskrivninger	2	(20.709)	(30.699)
Driftsresultat		420.960	545.733
Andre finansielle indtægter	3	35.663	32.061
Andre finansielle omkostninger		(5.539)	(5.039)
Resultat før skat		451.084	572.755
Skat af årets resultat	4	(99.808)	(130.906)
Årets resultat		351.276	441.849
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		(148.724)	441.849
Resultatdisponering		351.276	441.849

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.653	40.362
Materielle aktiver	5	19.653	40.362
Anlægsaktiver		19.653	40.362
Råvarer og hjælpematerialer		416.446	424.286
Varebeholdninger		416.446	424.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.409	351.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.201.189	1.128.909
Udskudt skat		4.600	3.000
Andre tilgodehavender		10.250	10.250
Periodeafgrænsningsposter		24.279	26.347
Tilgodehavender		1.643.727	1.520.205
Likvide beholdninger		19.428	134.646
Omsætningsaktiver		2.079.601	2.079.137
Aktiver		2.099.254	2.119.499

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		606.541	755.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.156.541	805.265
Bankgæld		83.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.267	497.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	111.918
Skyldig skat		101.408	133.906
Anden gæld		412.495	571.396
Kortfristede gældsforpligtelser		942.713	1.314.234
Gældsforpligtelser		942.713	1.314.234
Passiver		2.099.254	2.119.499
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	755.265	0	805.265
Årets resultat	0	(148.724)	500.000	351.276
Egenkapital ultimo	50.000	606.541	500.000	1.156.541

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.544.085	3.370.009
Pensioner	454.496	434.669
Andre omkostninger til social sikring	127.321	(2.434)
Andre personaleomkostninger	75.086	74.211
	4.200.988	3.876.455

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	9
---	-----------	----------

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	20.709	30.699
	20.709	30.699

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.663	32.061
	35.663	32.061

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	101.408	133.906
Ændring af udskudt skat	(1.600)	(3.000)
	99.808	130.906

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	153.495
Kostpris ultimo	153.495
Af- og nedskrivninger primo	(113.133)
Årets afskrivninger	(20.709)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.653

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Blomsterhuset Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden pr. 30.06.2022 i moderselskabet udgør 21 t.kr.
